
POSTANOWIENIE NR 301/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia powiatowych komisji wyborczych: 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Kutnie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Łasku na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Łęczycy na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 13:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Łowiczu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Pabianicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Poddębicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Zgierzu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 15:30 w siedzibie komisji. 

 

§ 2. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia miejskich i gminnych komisji wyborczych: 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dąbrowicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Głownie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Grabowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 13:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kiernozi na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Konstantynowie Łódzkim na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krośniewicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kutnie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lutomiersku na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łasku na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łęczycy na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łowiczu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ozorkowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pabianicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Parzęczewie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 13:30 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Piątku na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 



Miejskiej Komisji Wyborczej w Poddębicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Uniejowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Zgierzu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żychlinie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bedlnie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bielawach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Buczku na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Chąśnie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dalikowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Daszynie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dłutowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dobroniu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Domaniewicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Głownie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Górze Świętej Małgorzaty na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kocierzewie Południowym na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 13:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Ksawerowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kutnie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Łaniętach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Łęczycy na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Łowiczu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Łyszkowicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Nieborowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Nowych Ostrowach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Oporowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Ozorkowie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pabianicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pęczniewie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sędziejowicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Strzelcach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świnicach Warckich na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wartkowicach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Widawie na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Witoni na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 



Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzieradach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zadzimiu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zdunach na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zgierzu na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie komisji, 

 

§ 3. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki pracy 

właściwych komisji.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 


		2024-02-26T13:50:38+0000




